



  



 


  
    
  


           
    	



      
       HLEDEJ    
    

  
	Více než 500 000 odpovědí na vaše otázky
	Ostatní
	Automoto
	Bydleni
	Cestování
	Elektronika
	Podnikani
	Filmy,hudba
	Vaření
	Móda
	Kultura
	Nákupy
	Internet a počítače
	Zákony
	Příroda
	Vztahy
	Sport
	Věda
	Hobby
	Škola a zaměstnání
	Zdraví
	Zvířata
	Nezařazeno





  





  
    
	
		  	Formát fotek (asi) v PDF - poradna, odpovědi na dotaz
Na této stránce naleznete veškeré odpovědi na dotaz na téma: Formát fotek (asi) v PDF. Hledáme pro vás ve více než 500 000 odpovědích. Dále zde naleznete další zajímavá související témata.

Další informace




	









	Další témata a dotazy - Formát fotek (asi) v PDF

		
	  	Jaký program na úpravu fotek, když už není picnic??


Další informace






	
		
	  	Jaká je životnost závěrky u zrcadlovky? Jak je možné poznat, kolik fotek bylo na zrcadlovce cvaklých?


Další informace




	
	  	Hodně jsem fotil v noci uvnitř, ale můj foťáček je dost basic. Spousta fotek je strašně tmavých. Jde je ještě zachránit?


Další informace




	
	  	Dotaz ohledně upravy fotek


Další informace




	
	  	Aplikace pro retušování fotek na MacBook.


Další informace





	
		
	  	Ve složce mám asi 1000 písniček. Jak si můžu lehce udělat seznam těchto písniček do nějakého formátu (doc,txt,PDF)?
Mám totiž hodně písniček, a chtěl bych kamarádům poslat seznam... ale nevím jak... těch písniček je opravdu hodně a rád bych našel nějakej program, kterej to umí překonvertovat... např. podle názvu souboru...nevíte jak na to???

Další informace




	
	  	LCD monitor na úpravu fotek EIZO / NEC


Další informace




	
	  	Komentování fotek - Facebook
Zdravím,mám menší problém. Od dob, co Facebook postihla nová verze, se v nastavení soukromí nevyznám a potřeboval bych poradit. Zjistil jsem, že mi lidi nemohou komentovat fotky v albu a maj to bloklý a jdou jen komentovat ty nejnovější, co nahraji. Nevíte, kde je přesně problém?Šel jsem do nastavení soukromí a v sekci  Jak se spojujete  jsem nastavil, aby mi lidé mohli komentovat statusy apd. ..nechápu, proč to nejde. Děkuji předem za rady.

Další informace




	
	  	Je tato konfigurace dobrá na hry,úpravu fotek,a videí


Další informace




	
	  	Jaký program na dělání fotek z webkamery u notebooku?
Mám nový NTB a v něm W8. Nenašel jsem tu žádný program na dělání fotek z kamery. Poradíte mi jak se jmenuje kdyžtak ten přímo ve Windows nebo nějaký na stáhnutí. :)Děkují

Další informace




	
	  	Jak zvětšit rozlišení při stahování fotek z aplikace Android Facebook?
Ahoj, mám Facebook jako aplikaci, ale mám problém. Když stáhnu fotku z Fb, a když ji zvetším, tak má nízký rozlišení. I když si prohlížím fotky na Fb přes apk, tak je to samý. Mám Samsung Galaxy Grand Neo Plus Duos. Prosím o radu.

Další informace




	
	  	Jak hromadně odstranit obrázky z PDF a jak nahradit fonty v souboru PDF


Další informace




	
	  	Hromadná úprava fotek v Zoner Photo Studio


Další informace




	
	  	Hledám aplikaci pro iPhone na upravování fotek


Další informace




	
	  	Existuje nejaky online program na upravu fotek, ktery mi srovna horizont jako Zoner ci PS?
Doplňuji:jj, neco takoveho, ale aby se tam dal zarovnat horizont, to tady u tech nejde.

Další informace




	
	  	Effekt obrázku, pomoc při upravování fotek


Další informace




	
	  	Dle jakého vzorce se dopočítávají pixely např. u zvětšování fotek?
Mám fotku 100x100px a zvětším ji na 200x200px, dle jakého vzorce se tam ti pixely dopočítávají?

Další informace





	
		
	  	Znáte něaké stránky na prezentaci svých fotek bez možnosti stahování (fotek)???
Jako jedinou možnost zabránit použití tvých fotek je umístění vodoznaku. Žádný program nezabrání, aby si někdo fotku  nepůjčil  i bez stahování. Možností je na to celá řada. a href"http://www.nadapenny.com/viewer.php?idt2012055nadap050122145370237.jpg" rel"nofollow"  http://www.nadapenny.com/ hellip /a  Nepoznáš, jak jsem to udělala a bylo to velice rychlé.Po vložení jsem si všimla, že s tím nápadem nejsem první, ale fakt jsem neopisovala:-)Doplňuji:Tenhle vodoznak jsem udělala v programu Picasa 3 - písmo co největší, průhlednost stáhnout na nulu. a href"http://www.nadapenny.com/viewer.php?idt2012055nadap061623502290237.jpg" rel"nofollow"  http://www.nadapenny.com/ hellip /a  

Další informace




	
	  	Jak vytvořit ze dvou fotek jednu fotku?Např.portrét v krajině.
Viděla jsem to už několikrát na internetu.Portrét např.v krajině a je to velmi krásné.CHtěla bych vědět jak se to dá udělat.Děkuji.

Další informace




	
	  	Jak přidat Bloom nebo HDR efekt do fotek?
HDR (High Dynamic Range) slouží ke zvýšení dynamického rozsahu a uděláš ho skoro v každém slušném editoru. Vznikne složením několika fotek, pořízených s různou expozicí. Některé foťáky mají přímo tuto funkci integrovanou.

Další informace












 


     

 
         Další otázky
	  Jak hromadně odstranit obrázky z PDF a jak nahradit fonty v souboru PDF
  Hromadná úprava fotek v Zoner Photo Studio
  Hledám aplikaci pro iPhone na upravování fotek
  Existuje nejaky online program na upravu fotek, ktery mi srovna horizont jako Zoner ci PS?
  Effekt obrázku, pomoc při upravování fotek
  Dle jakého vzorce se dopočítávají pixely např. u zvětšování fotek?
  Znáte něaké stránky na prezentaci svých fotek bez možnosti stahování (fotek)???
  Jak vytvořit ze dvou fotek jednu fotku?Např.portrét v krajině.
  Jak přidat Bloom nebo HDR efekt do fotek?











       
         


           Kategorie poradny

	  Ostatní
  Automoto
  Bydleni
  Cestování
  Elektronika
  Podnikani
  Filmy,hudba
  Vaření
  Móda
  Kultura
  Nákupy
  Internet a počítače
  Zákony
  Příroda
  Vztahy
  Sport
  Věda
  Hobby
  Škola a zaměstnání
  Zdraví
  Zvířata
  Nezařazeno


 













	



	






seznamka na rande /
seznamka /
byty prodej /
katalog /
bazar /
recepty /
nemoci, léčba /
odpovídat /
damokles /
love /
knížky


2024 © Odpovidat.cz / Provozovatel - kontakt / Hledané dotazy














  

